
Příloha č. 1 - Seznam partnerů projektu IKAP A2, se kterými bude uzavřen dodatek ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem, s uvedením změny rozpočtu

Číslo smlouvy Číslo dodatku č. 1 Partner s fin. příspěvkemTechnický klub Původní rozpočet Nový rozpočet Snížení/navýšení rozpočtu

A 20/SML1523/PaS/SPRP 20/SML1523/01/PaS/SPRP

Město Štětí, IČ 00264466, 

Mírové náměstí 163, 411 

08 Štětí, 

TK Štětí                      5 786 645,93 Kč                   5 751 072,60 Kč -35 573,33 Kč

B 20/SML1528/PaS/SPRP 20/SML1528/01/PaS/SPRP

Středisko volného času 

Domeček Chomutov, 

příspěvková organizace, 

Jiráskova ulice 4140, 430 

03 Chomutov, 

TK Chomutov SVČ                      4 315 932,60 Kč                   4 194 132,60 Kč -121 800,00 Kč

C 20/SML15036/PaS/SPRP 20/SML1536/01/PaS/SPRP

Město Litvínov se sídlem 

Městský úřad Litvínov, 

náměstí Míru 11, 436 01 

Litvínov;

TK Litvínov                      5 782 757,40 Kč                   5 764 227,00 Kč -18 530,40 Kč

D = A+B+C -175 903,73 Kč

E -193 751,08 Kč

F= (D+E)*(-1) 20/SML15032/PaS/SPRP 20/SML1532/01/PaS/SPRP

Žatec, Město Žatec, 

náměstí Svobody 1, 438 24 

Žatec 

TK Žatec                   12 327 944,96 Kč                12 697 599,77 Kč               369 654,81 Kč 

C E L K E M - nevyčerpané finanční prostředky TK

Nevyčerpané  finanční prostředky včetně nepřímých nákladů v rámci aktivity  projektu Odborné metodické skupiny (příjemce dotace KÚ ÚK)


